Tappa

21

cronotabella

ROMA - ROMA

domenica, maggio 26, 2024

km 125

D=300m

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
Localita Note par- per- da per- media km/ora
ziali | corse |correre| 42 | 40 | 38
PROVINCIA DI ROMA >>>>>

20 ROMA T Villaggio di Partenza 2,5 15.30 15.30 15.30
kmo 32 ROMA t kmO 0,0 0,0 1250 1535 1535 15.35
23 Svincolo per Ostia/Aurelia 1 v.C.Colombo 0,7 0,7 1243 1536 1536 15.36

12 Casal Palocco 1 v.C.Colombo 11,5 122 1128 15652 1553 15.54

Fontana dello Zodiaco ~ sp.601 48 17,0 1080 1559 16.00 16.01

Ostia 0 sp.601 2,9 19,9 1051 16.03 16.04 16.06

Fontana dello Zodiaco « via Cristoforo Colombo 30 229 1021 16.08 16.09 16.11

12 Casal Palocco 1 v.C.Colombo 49 278 972 1616 1618 16.20

20  Uscita per EUR 1 v.C.Colombo 11,1 389 861 16.34 1637 16.40

32 EUR 1 v.C.Colombo 29 41,8 83,2 16.38 16.42 16.45

38  Porta Ardeatina 1 Largo Terme di Caracalla 54 472 778 1647 16.51 16.55

22  viale delle Terme di Caracalla T 0,8 48,0 770 16.48 16.52 16.56

21 ROMA 1 1° passaggio 1,0 49,0 76,0 16.49 16.53 16.58

22 Colosseo 1 v.d.Fori Imperiali 07 497 753 1651 16.55 16.59

21 Fori Imperiali 1 P.Venezia 07 504 746 1652 16.56 17.00

19  Piazza Venezia < v.d.Plebiscito 04 50,8 742 16.52 16.56 17.01

19  Piazza Pasquale Paoli < Lungotevere dei Fiorentini 16 524 726 1654 1659 17.03

22  Lungotevere Aventino < v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 2,1 545 70,5 16.58 17.02 17.07

21 viale Guido Baccelli ~ v.le Giotto 1,0 555 695 1659 17.03 17.08

14 viale delle Terme di Caracalla 1 1,9 574 676 1701 17.06 17.11

21 ROMA T 1°giro 1,1 58,5 66,5 17.03 17.08 17.13

21 Fori Imperiali < P.Venezia 14 599 651 1705 1710 17.15

22  Lungotevere Aventino < v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 40 639 611 1711 1716 17.22

s 21 ROMA t 2° giro 41 680 57,0 1747 17.22 17.28
21 Fori Imperiali < P.Venezia 14 694 556 1718 17.24 17.30

22  Lungotevere Aventino < v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 40 734 516 1725 1730 17.37

21 ROMA 1 3°giro 41 77,5 475 17.30 17.36 17.43

21 Fori Imperiali < P.Venezia 14 789 46,1 1732 1738 17.45

22  Lungotevere Aventino < v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 40 829 421 1738 1744 17.51

21 ROMA 1 4° giro 41 87,0 38,0 1743 1750 17.57

21 Fori Imperiali < P.Venezia 14 884 366 1745 1752 17.59

22  Lungotevere Aventino < v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 40 924 326 1751 1758 18.06

21 ROMA 1 5°giro 41 96,5 28,5 17.56 18.04 18.12

21 Fori Imperiali “ P.Venezia 1,4 97,9 271 1758 18.05 18.14

22  Lungotevere Aventino <1 v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 40 1019 231 18.04 1812 18.20

s 21 ROMA t 6°giro 41 1060 19,0 18.09 1817 18.26
21 Fori Imperiali “ P.Venezia 14 1074 176 1811 1819 1828

22  Lungotevere Aventino < v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 40 1114 136 1816 1825 18.34

21 ROMA T 7°giro 41 1155 95 1821 1830 18.39

21 Fori Imperiali < P.Venezia 14 1169 8,1 1823 1832 1841

22 Lungotevere Aventino < v.d.Greca-v.d.Circo Massimo 4,0 1209 41 1829 1837 1847

_@ 21 ROMA 1 41 125,0 0,0 18.33 18.43 18.52

via di San Gregorio

NOTE:

e Traguardo Volante:

km 68 ROMA - 2° giro
km 106 ROMA - 6° giro

e Gran Premio della Montagna:
@ Galleria/Tunnel: km
Passaggio a Livello/Level Crossing: km
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